
Regeling tot wijziging van de spelregels en subsidieregeling Achterhoekse 

Energiebeweging - Ideeënnest 

Burgemeester en wethouders van Doetinchem; 

  

Overwegende dat het gewenst is om bij inwoners van gemeente Doetinchem met een kleine beurs die 

een traject met een bespaarcoach succesvol hebben afgerond, energie onzuinig witgoed te vervangen 

voor energiezuinig witgoed; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 2022; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de volgende regeling: ‘Regeling tot wijziging van de spelregels en subsidieregeling 

Achterhoekse Energiebeweging – Ideeënnest’ 

  

Artikel I 

Artikel 5 lid 7 komt als volgt te luiden: 

Deelnemers, waarbij de aanvraag als compleet is aangemerkt, ontvangen uiterlijk 21 november een 

uitnodiging voor deelname aan het Ideeënnest. 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Spelregels 

De eerste bullit onder ‘Evenement’ komt als volgt te luiden: 

Het Ideeënnest vindt jaarlijks plaats. De datum, de locatie en het tijdstip zal jaarlijks vòòr 1 november 

van het betreffende jaar bekend worden gemaakt. 

  

Aldus vastgesteld op 18 juni 2024 door het college van B&W van de gemeente Doetinchem 

  

Secretaris, 

  

  

  

Burgemeester, 

Nr. 275849 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2024 nr. 275849 25 juni 2024 1 


